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Rada Miejska w Chojnicach
Stary Rynek 1

WNIOSEK
Na  podstawie  art.  61  Konstytucji  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  2  kwietnia  1997  roku 

prosimy  o  ujawnienie  (upublicznienie)  informacji  obejmujących  całość  dokumentacji  z  prac 
komisji konkursowej powołanej przez burmistrza Chojnic Arseniusza Finstera, której celem było 
wyłonienie  osób  prawnych  lub  fizycznych  spełniających  najlepiej  warunki  merytoryczno  – 
organizacyjno  –  finansowe  do  prowadzenia  przedszkola  niepublicznego  z  oddziałami 
integracyjnymi  w  obiektach  po  mającym  ulec  likwidacji  Przedszkolu  Samorządowym  nr  9 
„SKRZATY”. W szczególności prosimy o upublicznienie dokumentacji przedłożonej komisji przez 
poszczególnych  oferentów  poprzez  zamieszczenie  skanów  dokumentów  na  stronach 
internetowych Urzędu Miasta Chojnice. 

UZASADNIENIE
Powyższy wniosek kierujemy w związku z pojawieniem się  okoliczności,  które budzą 

wątpliwości co do rzetelności prac komisji  konkursowej i intencji  działań organów samorządu 
Miasta Chojnice. W związku z zarzutami postawionymi przez Prokuraturę jednemu z oferentów, 
pod znakiem zapytania jawi się skuteczność członków komisji w weryfikowaniu podmiotów (osób 
fizycznych  i  prawnych)  posiadających  zdolność  finansową,  aby  poprowadzić  przedszkole 
niepubliczne z oddziałami integracyjnymi. 

Uważamy,  że  zrealizowanie  naszego  wniosku  przyczyni  się  do  wyjaśnienia  opinii 
publicznej kryteriów wg jakich pracowali  członkowie komisji  oraz wszystkich etapów jej  prac. 
Tym samym położy  to  kres  -  być  może  niesłusznym  -  oskarżeniom pod  adresem organów 
prowadzących proces konkursowy. Jednocześnie  podkreślamy,  że działamy tylko  i  wyłącznie 
w interesie społecznym mając na względzie pozytywne wartości jakie niesie za sobą kategoria 
zaufania  społecznego  do  władzy  samorządowej,  która  to  wydaje  się  być  nadszarpnięta 
w zaistniałej sytuacji. 
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